TIMBRE DO MUNICIPIO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 018/2022
PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 006/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 006/2022

OFÍCIO Nº   /2022

_________, XX DE XXXX DE 2022.

AO SENHOR
VALMIR MORAIS DE SÁ
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE - CIMAMS
RUA TAPAJÓS, Nº 441, BAIRRO MELO.
MONTES CLAROS – MG.

ASSUNTO: Adesão à Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 006/2022.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, DENTRE OUTROS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO CONVÊNIO 67/2021-MPMG E AINDA DEMANDAS DOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTININALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE-CIMAMS; CONFORME TERMO REFERÊNCIA – ANEXO II, DESTE EDITAL.

Prezado Senhor,
Com amparo no art. 22º, § 1º, do Decreto nº 7892, de 23 de janeiro de 2013, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de Preços referente ao PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 018/2022, Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 006/2022, realizada por este Consórcio, através da Comissão de Licitação. Conforme tabela abaixo:

[bookmark: _GoBack]ACHEI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.221.047/0001-97

(37) 3221-5553/ 3215-5723
licitacao1@achei.ind.br - licitacao@achei.ind.br

	ITEM
	UND
	QTD
	DESCRIÇÃO
	MARCA/ MODELO
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	0001
	UN

	MESA PARA POSTO DE ATENDIMENTO -
CONFORME TERMO DE REFERENCIA
	MARCA PRÓPRIA /
FABRICAÇÃO
PRÓPRIA
ST 0202
	R$ 471,51

	0002
	UN

	CADEIRA GIRATÓRIA DE ESCRITÓRIO -
CONFORME TERMO DE REFERENCIA

FRISOKAR
LYON
	R$ 492,00

	0007
	UN

	ARMÁRIO COM DUAS PORTAS - CONFORME
TERMO DE REFERENCIA
	MARCA PRÓPRIA
ST 0033

	R$ 778,00

	0008
	UN

	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES -
CONFORME TERMO DE REFERNCIA
	MARCA PRÓPRIA /
FABRICAÇÃO
PRÓPRIA
CA 6109
	R$ 381,53

	0009
	UN

	CADEIRA LONGARINA 5 LUGARES -
CONFORME TERMO DE REFERENCIA
	MARCA PRÓPRIA /
FABRICAÇÃO
PRÓPRIA
CA 6109
	R$ 588,30

	0010
	UN

	MESA DE TRÊS GAVETAS PARA RECEPÇÃO -
CONFORME TERMO DE REFERENCIA
	MARCA PRÓPRIA /
FABRICAÇÃO
PRÓPRIA
	R$ 448,00

	0011
	UN

	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PARA
COMPUTADOR - CONFORME TERMO DE
REFERENCIA

FRISOKAR
LYON
	R$ 617,60

	0012
	UN

	MESA PARA COMPUTADOR - CONFORME
TERMO DE REFERENCIA
	MARCA PRÓPRIA /
FABRICAÇÃO
PRÓPRIA
ST 0202
	R$ 333,76

	0013
	UN

	BALCÃO COM 5 DIVISÓRIAS/ATENDIMENTO -
CONFORME TERMO DE REFERENCIA
	MARCA PRÓPRIA /
FABRICAÇÃO
PRÓPRIA
EL 2025
	R$ 1.096,00

	0016
	UN

	MESA GRANDE COM SEIS LUGARES -
CONFORME TERMO DE REFERENCIA
	MARCA PRÓPRIA /
FABRICAÇÃO
PRÓPRIA
ST 0202
	R$ 496,01

	VALOR TOTAL (R$)

DECLARAR AS CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO.
ATENCIOSAMENTE,

________________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
PREFEITO MUNICIPAL